
РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ КОЛОКВИУМ ПО 
МАТЕМАТИКА 1 – ОПШТО МАШИНСТВО (МО4) 

ИНЖЕНЕРСКА МАТЕМАТИКА – МАШИНСКИ ОТСЕК (МО3) 
МАТЕМАТИКА ЗА ИНЖЕНЕРИ – ИНЖ. ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА И РАБОТНА СРЕДИНА (ИЗЖРС) 

за учебна 2011/2012 год. – одржан на 10.11.2011 год. 
 

р.б. Презиме Име б.и. Отсек поени по задачи 
вк. Забел. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

МАТЕМАТИКА 1 
1 Ристевски Христијан 6468 МО4 10 10 10 3 10 10 10 10 73  
2 Богданоски Жика 6477 МО4 10 10 10 10 10 8 - 10 68  
3 Стојковски Горан 6472 МО4 10 10 10 3 3 10 10 9 65  
4 Ѓоргиевски Златко 6480 МО4 10 8 10 10 10 7 - 8 63  
5 Трајчевски Мирче 6471 МО4 10 10 10 10 5 5 10 0 60  
6 Стојчевски Васко 6481 МО4 7 10 10 9 10 4 - 9 59  
7 Крстески Боби 6485 МО4 10 10 10 8 10 4 - - 52  
8 Крстевски Илче 6582 МО4 7 3 10 7 10 5 - 8 50  
9 Ристески Ѓуро 6478 МО4 10 10 10 10 10 - - - 50  

10 Димевски Мирко 6469 МО4 10 10 10 - 10 5 - - 45  
11 Аземи Лирим 6474 МО4 10 10 7 1 4 2 - - 34 п.п.к. 
12 Митревски Кристијан 6493 МО4 9 10 7 7 0 0 0 0 33 п.п.к. 
13 Паневска Моника 6490 МО4 1 10 3 6 10 0 1 0 31 п.п.к. 
14 Блажевски Николче 6489 МО4 10 10 7 - - - - - 27 п.п.к. 
15 Петров Александар 6475 МО4 10 0 - 8 - - 0 - 18 п.п.к. 
16 Апостоловска Александра 6484 МО4 7 0 2 0 0 2 0 - 11 п.п.к. 
17 Дамчевски Христијан 6473 МО4 8 3 - - 0 - - - 11 п.п.к. 
18 Мајсторов Панчо 6470 МО4 5 6 - 0 - - - - 11 п.п.к. 
19 Божиновски Марјан 6492 МО4 7 3 - - - - - - 10 п.п.к. 
20 Спиркоски Стефан 6488 МО4 0 0 0 - - - - - 0 п.п.к. 
21 Џамбазов Стојче 6494 МО4 0 0 - - - - - - 0 п.п.к. 
22 Тасески Благојче 6483 МО4 - - - - - - - - 0 п.п.к. 

ИНЖЕНЕРСКА МАТЕМАТИКА 
1 Илиевски Благојче 6496 МО3 5 - - 0 - - - - 5 п.п.к. 

МАТЕМАТИКА ЗА ИНЖЕНЕРИ 
1 Дамески Илија 10 ИЗРЖС 9 10 9 9 10 9 7 10 73  
2 Ристевски Христијан 2 ИЗРЖС 10 10 10 9 10 10 0 10 69  
3 Настески Влатко 11 ИЗРЖС 10 10 10 10 10 - - - 50  
4 Гроздановски Ристо 8 ИЗРЖС 10 10 10 3 8 - - - 41  

 
Дополнителни напомени: 

1. Студентите кои сметаат дека се при оценувањето на задачите се на некој начин оштетени, 
увид во испитните тетратратки може да направат кај предметниот наставник во кабинет 
бр.409 во некој од следните термините: 

 четврток, 24.11.2010, од 10:30 до 12:00 часот, 
 четврток, 01.12.2010, од 10:30 до 12:00 часот,  
 четврток, 08.12.2010, од 10:30 до 12:00 часот. 

2. Студентите кај кои покрај личните податоци во последната колона стои „п.п.к.“, не го освоија 
потребниот минимум од 41 поен за положување на првиот колоквиум. Овие студенти може 
да се јават на поправен прв колоквиум во терминот кој ќе биде дополнително определен по 
договор со студентите. 

Од предметниот наставник 
доц. д-р Соња Манчевска, 20.11.2011 


